UBND TỈNH QUẢNG NINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 823/SGDĐT-VP

V/v thực hiện khen thưởng

 trong công tác phòng chống

dịch bệnh COVID-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 07 tháng 4 năm 2020

Kính gửi:

 - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị thuộc, trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Công văn số 2186/UBND-TH4 ngày 06/4/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc thực hiện khen thưởng trong công tác phòng chống dịch

bệnh Covid-19, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Phòng Giáo dục và Đào

tạo, các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở (gọi chung là đơn vị) thực hiện một số

nội dung sau:

1. Đẩy mạnh các phong trào thi đua yêu nước, phấn đấu thực hiện tốt

nhiệm vụ chính trị của từng đơn vị và nhiệm vụ của ngành; trong đó tập trung

vận động nhân dân tích cực tham gia phòng dịch bệnh, đoàn kết, chia sẻ, hỗ trợ

lẫn nhau vượt qua khó khăn, góp phần sớm kiểm soát và đẩy lùi dịch bệnh; tổ

chức tốt việc dạy học qua internet, trên truyền hình đối với cơ sở giáo dục phổ

thông, cơ sở giáo dục thường xuyên trong thời gian học sinh nghỉ học ở trường

vì Covid-19 năm học 2019-2020.

2. Tăng cường công tác tuyên truyền, kịp thời phát hiện và lập danh sách

kèm theo bản tóm tắt thành tích của đơn vị, cá nhân (trong đó ghi rõ hành động,

thành tích, công trạng) đề nghị Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo khen thưởng,

gửi về Sở (qua phần mềm Chính quyền điện tử) để tổng hợp, báo cáo Hội đồng

thi đua khen thưởng.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Ngọc Sơn

		2020-04-08T15:15:04+0700
	Việt Nam
	Đinh Ngọc Sơn<dinhngocson.vps@quangninh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-08T15:55:21+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Phượng<lethiphuong@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-08T16:20:58+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgdvdt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!